REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/ LY,
MUNICIPALI TY OF FUSHi-KOSOVE ,KOSOVO POLJE W

Komuna e Fushé Kosovés
Daté: 23.08.2022

QQlalr I8
A NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés, i eméruar nga Drejtori I Arsimit t& Komunés pér pozitén: 1.Népunés Administrativo-
teknik dhe mbéshtetés, dhe 2.Kuzhinier/e, ka béré vlerésimin e aplikacioneve né bazé té
kritereve t€ pércaktuara né konkurs dhe ka verifikuar se kandidatét e cekur né tabelat e
méposhtme kané plotésuar kushtet pér t’i ftuar né intervista:

Nga: Kryetar i Komisionit- Rexhep Berisha 2oL TV
Pér: Kandidatét pér Népunés Administrativo- te@l *

mbéshtetés, dhe kandidatét pér Kuzhmlgiq. o
Pérmes: Drejtori i Dka-sé& Samir Shahini = TR =
Njoftim pér: Intervisté 2% e
Pozita : 1.Népunés Administrativo-teknik dhe mb&s e

2.Kuzhinier/e LSy
Data kur mbahet intervista: E enjte, 25.08.2022 e

Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri né Bresje
Ora: 11:00
Nr. Emri Mbiemri Titulli | pozités
i Valentin Krasniqi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
Hakif Berisha Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
2
Fatmir Azemi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
3
Halim Osmani Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
4
Emine Halimi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
5
Haki Zogjani Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
6
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Mirsade Arifi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
7
Ylber Mustafa Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
8
Elvin Berisha Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
9
Aférdita Sallahu Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
10
Mirfete Termkolli Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
11
Kushtrim Mustafa Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
12
Bahrije Zogaj Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
13
Habibe Zeneli Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
14
Blerta Krasniqi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
15
Kadri Zhjeqi Népunés Administrativo-teknik dhe mbéshtetés
16
Zyrafete Xhigoli Kuzhinier/e
17
Diana Sheqiri Kuzhinier/e
18
Naxhije Ademi Kuzhinier/e
19
Merita Krasniqi Kuzhinier/e
20
Kaltrina Ragi Kuzhinier/e
21
Lirije Streli Kuzhinier/e
22
Nexhmije Hyseni Kuzhinier/e
23
Hatixhe Ramadani Kuzhinier/e
24
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Ajshe Térmkolli Kuzhinier/e
25

Kimete Krasniqi Kuzhinier/e
26

Besa Haradini Kuzhinier/e
27

e Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura mund té drejotohen né DKA né
afat prej 3 ditésh.
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